de Aposentadoria VOLUNTÁRIA de interesse da servidora ANGELA 

MARIA MESQUITA ARAÚJO CAVALCANTE, ocupante do cargo de 

Professor de Educação Básica, matricula N° 000300-2, lotada na Secretaria 

de Educação do Município, cujo beneficio foi deferido no valor inicial de R$ 

7.494,28(sete mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e vinte e oito 

centavos) com vigência a partir desta publicação. 

Itapajé, 30 de Junho de 2023.